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ALPEJSKIM I SNOWBOARDZIE - KARPACZ 2001
W ostatnią sobotę karnawału, 24 

lutego, odbyły się na stokach Kopy VII 
Mistrzostwa Puszczykowa w Narciars

cy twie Alpejskim i Snowboardzie.
Puszczykowo opuszczaliśmy w wio

sennej aurze. W miarę zbliżania się do 
okolic górskich zimowa sceneria zaskaki
wała nas z każdym kilometrem. Karpacz 
przywitał nas śnieżycą i pięknymi bia
łymi stokami górskimi. Organizatorzy 
odetchnęli (dobrzy ludzie mają zawsze 
dobrą pogodę).

Piątkowy integracyjny wieczór spędzi
liśmy w chacie „Ducha Gór” . W atmo
sferze wspaniałej zabawy, przy muzyce 
kapeli góralskiej, hartowaliśmy ducha 
sportowego.

W sobotę na starcie stawiło się 84 
uczestników, wśród nich najmłodszy 6- 
letni A. Cegłowski i niezwykle sprawny 
powyżej 60-dziesiątki - Jan Ostoja. 
Wszyscy byli zadowoleni z trasy wy
znaczonej przez sędziów, na której od
były się 2 przejazdy slalomu. Lekko 
podniesiony poziom adrenaliny na star
cie, satysfakcja z ukończonego przejazdu, 
rywalizacja - tych uczuć doznał każdy 
zawodnik. Z roku na rok obserwujemy 
coraz wyższy poziom umiejętności pusz- 
czykowskich narciarzy, którzy nabierają 
szlifów w Alpach: austriackich, włoskich 
czy francuskich. Może dzięki temu obyło 
się bez groźnych upadków i kontuzji.

Po pełnych emocji sportowych zmaga
niach na stoku nastąpił moment odpręże
nia i zabawy w kowbojskim miasteczku - 
Western Country. Podano tutaj kolację, 
rozdano puchary, dyplomy i nagrody.

W kategorii dzieci:
1 miejsce Bastian Repetski
U miejsce Michelle Tymowski
III miejsce Patryk Repetski

Kategoria dziewcząt 13 - 19 lat:
I miejsce Maria Kupińska
II miejsce Natalia Zięba
HI miejsce Katarzyna Witt

Kategoria chłopców 13 - 19 lat:
I miejsce Mateusz Majchrzak
II miejsce Piotr Zawartowski
III miejsce Antoni Kupiński

Kategoria pań 20 - 39 lat:
I miejsce Maja Łuczak

II miejsce Iza Cegłowska
III miejsce Anna Zoll-Błotna

Kategoria panów 20 - 39 lat:
I miejsce Tomasz Hoffmann
II miejsce Julian Łuczak
III miejsce Marcin Tymowski

Kategoria pań pow. 40 lat:
I miejsce Anna Guziałek
II miejsce Hanna Kupińska
III miejsce Joanna Szafarkiewicz

Kategoria panów pow. 40 lat:
I miejsce Leszek Janaszek
II miejsce Edwin Nowacki
III miejsce Marek Stefaniak

W snowboardzie panów:
I miejsce Mariusz Jarocki
II miejsce Jacek Szafarkiewicz
III miejsce Jan Poniński

W snowboardzie pań:
I miejsce Anna Majchrzak

W kategorii open młodość wyraźnie 
zwyciężyła - najlepszy łączny czas w obu 
przejazdach uzyskał Mateusz Majchrzak.

Ostatnią sobotę karnawału część ucze
stników zawodów spędziła w dyskotece 
Hotelu Skalny - od lat będącym bazą 
puszczykowskich mistrzostw. Zawody te 
mają stale miejsce w kalendarzu imprez 
sportowych i cieszą się niezmiennie du
żym zainteresowaniem Puszczykowian. 
W tym roku do wspólnej zabawy przyłą
czyli się nowi mieszkańcy naszego miasta
- zapowiadając udział w kolejnych zawo
dach.

Duże brawa i podziękowania dla or
ganizatorów za profesjonalne przygoto
wanie zawodów i imprez towarzyszących 
(przede wszystkim Januszowi Szafarkie- 
wiczowi, Leszkowi Janaszkowi i Olkowi 
Andershonowi) oraz wszystkim sponso
rom, bez których zawody nie mogłyby się 
odbyć.

W tym roku organizację mistrzostw 
wsparły firmy: Raben, Vistula, Lobo, 
Kulczyk Tradex, Budom Market, Han- 
sgrohe, Factory Outlet, Virago, Pro- 
tym, Guzzi, Energoutech oraz Zarząd 
Miasta Puszczykowa i prywatnie Ed
win Nowacki i Olech Ostoja.

W  num erze:
- VII M istrzostwa - Karpacz
- Badmintonowe zawody
- Uczniowskie Kluby Sportowe
- Piłka nożna w podstawówkach
- Klub Piłkarski „LAS”
- Półfinały koszykówki
- Siatkarskie zmagania
- Ferie na sportowo
- Kierowca wyścigowy
- Biegi przełajowe
- Taneczne sukcesy
- Działalność „Im pulsu”
- Trener J. Jagaciak



Eliminacje w ojewódzkie indywidualnych m istrzostw  Polski 
w  badm intonie

W sali Szkoły Podstawowej nr 1 w Puszczykowie po raz 
pierwszy odbyły się eliminacje do Indywidualnych Mist
rzostw Polski. Spory sukces odnieśli zawodnicy PTS - „Jedyn
ka” Puszczykowo. Do finałów mistrzostw Polski, po niezwykle 
emocjonujących pojedynkach, zakwalifikował się W. Szkudlar
czyk, który w półfinale pokonał zawodnika AZS Poznań - 
Michała Matuszaka (15:5, 15:8). Natomiast w finale spotkał się 
z zawodnikiem AZS Poznań - Pawłem Pieluszyńskim, zwycięża
jąc 14:15. 15:14, 17:16.

W grze podwójnej awansowała para PTS-u - Szkudlarczyk- 
Niewoliński. Finał MP odbył się w Suwałkach, na których W. 
Szkudlarczyk pokazał się z bardzo dobrej strony nieznacznie 
przegrywając (2:1) z późniejszym brązowym medalistą Rados
ławem Tukendorfem z AZS Kraków. Natomiast w grze podwój
nej Wojtek z Pawłem w pierwszej rundzie odnieśli zwycięstwo, 
a w' kolejnej mieli okazję spotkać się z uczestnikami Igrzysk 
Olimpijskich w Sydney, brązowymi medalistami Mistrzostw 
Europy - 14 parą na liście światowej - Robertem Mateusiakiem 
i Michałem Łogoszem.

Mistrzostwa powiatu szkół podstawowych 
i gimnazjów

W Puszczykowie odbyły się Mistrzostwa Powiatu Szkół 
Podstawowych i Gimnazjów w Badmintonic.Turniej otworzył 
wiceburmistrz Puszczykowa pan Wojciech Ewicz.

Na widowni zasiadła licznie reprezentowana młodzież oraz 
rodzice. W kategorii szkół podstawowych dziewcząt drugie 
miejsce zajęła Szkoła Podstawowa nr 1 w Puszczykowie, 
ulegając w finale (2:3) Szkole Podstawowej w Przeźmierowie. 
Zespół dziewcząt wystąpił w składzie: Marlena Grzechowiak 
i Bernadeta Wilczek. Jeszcze lepiej spisali się chłopcy z Gimnz- 
jum nr 1, reprezentowani przez Przemysława Malinowskiego 
i Pawła Grzechowiaka, którzy zwyciężyli w finale 5:0 pokonując 
gimnazjalistów z Przeźmierowa. Wymienieni uczniowie re
prezentowali nasz powiat na turnieju rejonowym, który odbył się 
w nowo otwartej hali sportowej w Dominowie. Również ten 
turniej wygrali zdecydowanie nie tracąc nawet seta; tym samym 
wywalczyli awans do finału województwa wielkopolskiego 
gimnazjów.

Ogólnopolski Turniej K lasyfikacyjny w  W olsztynie
Ostatni start przed Ogólnopolska Olimpiadą Młodzieży

Dnia 24 i 25 marca br. odbył się w Wolsztynie Ogólnopolski 
Turniej Badmintona w kategorii juniorów młodszych i juniorów.
Spore sukcesy odnotowali zawodnicy PTS „Jedynka’’ Pusz
czykowo. W kategorii juniorów młodszych bezkonkurencyjny 
był Wojciech Szkudlarczyk. Również (para) Mikołaj Horbule- 
wicz i Przemysław Malinowski zwyciężyli w grze podwójnej 
juniorów młodszych. W kategorii juniorów w grze pojedynczej 
wygrał Wojciech Szkudlarczyk, który w finale pokonał (2:1) 
Jakuba Janaszka. Grę podwójną juniorów wygrała para W. 
Szkudlarczyk i J. Janaszek, a w grze mieszanej III miejsce zajęła 
para P. Niewoliński i Katarzyna Nowak z MDK 18 Poznań. Tak 
więc start naszych zawodników w silnie obsadzonym turnieju 
można uznać za udany. Z. G.
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Eliminacje Województwa 
Wielkopolskiego uczniowskich 

klubów sportowych
Kolejną imprezą w gościnnej suli Szkoły Podstawowej nr 

i w Puszczykowie były eliminacje województwa wielkopols
kiego w otwartym turnieju UKS, który odbył się w Piotrkowie 
Trybunalskim. Awansowały do tego turnieju: M. Grzechowiak, 
K. Kistowska, D. Stefańska i M. Szkudlarczyk. Zawody były 
bardzo emocjonujące, a ładne zagrania oklaskiwali koledzy oraz 
rodzice.

Ogólnopolski Turniej 
Klasyfikacyjny - Warszawa

Reprezentacja PTS i UKS Puszczykowo wzięła udział w OTK 
JM i M w Warszawie. W tym turnieju wystartowali: Marlena 
Grzechowiak, Bernadeta Wilczek, Paweł Grzechowiak. Przemys
ław Malinowski i Mikołaj Horbulew'iez. Wszyscy zawodnicy 
zajęli miejsca 5-8 odpowiednio w swoich grupach wiekowych. 
Turniej był jednym ze startów przed eliminacjami do Ogólnopols
kiej Olimpiady Młodzieży.

Zgrupowanie Kadry Narodowej 
Kadetów - Ogólnopolski Turniej 

Klasyfikacyjny
W Głubczycach odbyło się zgrupowanie Kadry Narodowej, 

w którym wziął udział Wojciech Szkudlarczyk. Na zakończenie 
zgrupowania odbył się turniej klasyfikacyjny z udziałem najlep
szych zawodników tej kategorii w kraju. Spory sukces odniósł 
Wojtek - zawodnik PTS-u „Jedynka” Puszczykowo, obecnie 
uczeń Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Głubczycach. Wygrał 
on grę podwójną wraz z Adamem Cwaliną z „Kolejarza” 
Częstochowa, a w grze pojedynczej, dopiero w finale, uległ 
nieznacznie (2:1) swojemu partnerowi z debla. Trener kadry 
narodowej, pan Karol Hawel, bardzo wysoko ocenia udział 
Wojtka na zgrupowaniu oraz w turnieju. Kolejnym startem przed 
Mistrzostwami Europy w Belgii będzie udział w międzynarodo
wym turnieju w Venlo w Holandii.

Z.G.

Półfinał powiatowy w  halowej 
piłce nożnej 

w kategorii szkół podstawowych
W hali SP 1 w Mosinie odbył się 20 marca br. półfinał 

powiatowy w halowej piłce nożnej. Puszczykowo reprezentowała 
SP 2, której występ uznać można za udany, bowiem zespół zajął 
drugie miejsce i awansował do rozgrywek finałowych na szczeblu 
powiatu. W  pierwszym meczu nasi zawodnicy ulegli 2:0 SP 
z Mosiny, a następnie wygrali 1:0 z SP z Rokietnicy wejście do 
finału. Z kolei 2:0 pokonali SP z Lubonia i w finale przegrali 1:3 
z SP 1 Mosina. Bramki zdobyli Paweł Bendowski - 2, Sławomir 
Skrzypczak i Mateusz Kapiwąs - po I.

Zespół SP 2 wystąpił w składzie: Maciej Gzioler, Michał 
Chade, Damian Przybylski, Paweł Bendowski, Sławomir Skrzyp
czak, Piotr Pomes, Maciej Przybylski, Bartosz Mroczkowski, 
Mateusz Kapiwąs. Zespół prowadził pan Kazimierz Dolczewski.

Z. G.

Co iv „LESIE” wiosną?
Piłkarze „Lasu” nie zapadli w sen zimowy. W każdą środę 

w godz. od 15.30 do 20.00 oraz w soboty w godz. od 12.00 do
17.00 wszystkie trzy drużyny: trampkarze pod okiem Sławomira 
Świątka, juniorzy z trenerem Jędrzejem Pińkowskim, seniorzy 
z trenerem Sławomirem Świątkiem odbywali treningi ogólnoroz
wojowe i siłowe w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr
1 w Puszczykowie. W; tym miejscu Zarząd Klubu pragnie 
w imieniu dzieci i młodzieży serdecznie podziękować pani 
Dyrektor Ewie Budzyńskiej - wielkiemu przyjacielowi naszych 
sportowych zmagań oraz Pracownikom tej szkoły za bezpro
blemową i miłą współpracę oraz udostępnienie sprzętu spor
towego.

Drużyna seniorów rozegrała 8 sparingów; trampkarze 2 meczc, 
a juniorzy - których coraz więcej gra w 1 drużynie - 1 mecz. Dzięki 
Urzędowi Miejskiemu Klub od 15 marca wspomaga gospodarz 
boiska pan Janusz Mansfeld.

W kadrze I zespołu zaszły duże zmiany. Drużyna wprowadziła 
do swego składu już na stałe dwóch juniorów, a trzech następnych 
zostało zgłoszonych do rozgrywek mistrzowskich. Zawodników 
tych wspomagać będą Sławomir Świątek - trener grający oraz 
Maciej Łochyński i bramkarz Ariel Maćkowiak z Poznania. 
Mecze juniorów rozpoczynają się w tym samym terminie, co 
seniorów, czyli 24 marca 2001 roku meczem w Rokietnicy. 
U siebie juniorzy zapraszają na mecze w następujących ter
minach:
— 31 marca 2001 roku, godz. 14.00 - WKS Niepruszewo,
— 28 kwietnia 2001 roku, godz. 14.00 - Sparta Szamotuły,
— 12 maja 2001 roku, godz. 14.00 - Promień Opalenica,
— 26 maja 2001 roku, godz. 16.00 - Obra Zbąszyń.

Oprócz wymienionych meczów drużyna rozegra jeszcze cztery 
mecze na wyjazdach. Szczegółowy terminarz znajduje się w Klu
bie. Trampkarze rozpoczynają rozgrywki później.

Klub Piłkarski „Las”  Puszczykowo chce serdecznie podzięko
wać osobom, które przyczyniły się do zaproszenia czterech 
drużyn naszego Klubu do Chateaugiron do Francji oraz pomaga
jącym nam w przygotowaniu tego wyjazdu, w szczególności Zofii 
Niedzielskiej. Również chcemy podziękować Urzędowi Miejs
kiemu w Puszczykowie, a także pani Małgorzacie Kowalkiewicz, 
Maciejowi Andrzejewskiemu, Zygmuntowi Woydzie. Markowi 
Mrzanowskiemu, panu Stefańskiemu za pomoc udzieloną Klubo
wi w 2000 roku. To dzięki nim można było pracować solidnie 
w Klubie. Razem ze sponsorami wymienionymi w poprzednim 
artykule tworzą historię Klubu Piłkarskiego „Las” Puszczykowo.

L.L.

Półfinałowy turniej 
powiatowy w  koszykówce

Dnia 20 stycznia 2001 roku w Szkole Podstawowej nr
3 w Luboniu odbył się półfinał rozgrywek powiatowych w koszy
kówce. w którym brały udział gimnazja z Puszczykowa, Lubonia, 
Mosiny, Stęszewa, Dopiewa i Tamowa.

Gimnazjum nr 2 z Puszczykowa reprezentowali: Sniateeki 
Jan, Poniński Jan, Magdziarck Rafał. Baum Bartosz, Golak 
Robert, Myszkowski Franciszek, Kowalkiewicz Hubert, 
Schulz Sławomir, Dahlke Jacek, Bartosiak Dawid i Ilor- 
bulewiez Mikołaj.

Nasza drużyna dotarła do półfinału, gdzie zmierzyła się 
z zawodnikami ze Stęszew a. Mimo zaciętej walki reprezentacja 
Puszczykowa uległa silniejszym rywalom (17: 36), zajmując 
ostatecznie 3 miejsce. Gimnazja z Dopiewa i Tamowa zajęły 
odpowiednio 1 i 2 miejsce, zapewniając sobie start w finale 
rozgrywek rejonowych. Ł.W.
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Finał szkolnej ligi 
piłki nożnej

Dnia 8 stycznia 2001 roku rozegrano 
mecze finałowe szkolnej ligi piłki nożnej. 
W Szkole Podstawowej nr 1 mistrzem ligi 
została drużyna „Tygrysów” , która poko
nała „Żółwiki” (11:3).

„Tygrysy” z VI B

Najskuteczniejszym zawodnikiem roz
grywek byl Dominik Skorczyk, który zdo
był 30 bramek w całej lidze. Wśród gim
nazjalistów najlepszą drużyną okazały się 
„Pokemony” z ł b, która pokonała w fina
le „Mepa Ptaki” z 1 a (6:4). Królem 
strzelców został Krzysztof Górzyński, któ
ry strzelił 27 bramek. W.B.

Siatków ka
W dniu 8 marca 2001 roku w sali 

gimnastycznej przy ulicy Kasprowicza 
odbyły się dwa mecze pomiędzy repre
zentacjami Gimnazjum nr 1 i Gimnaz
jum nr 2. Uczniowie zmagali się na 
boisku siatkarskim, grano do dwóch wy
granych setów, w tajbreku do 15.

lako pierwsi na starcie stanęli chłopcy. 
Niesieni dopingiem toczyli ze sobą zacięty 
bój. Po dwóch emocjonujących setach 
utrzymywał się remis. Napięcie sięgało 
zenitu. Na początku tajbreku w poczyna
niach obu zespołów widać było napięcie. 
Losy spotkania ważyły się do ostatnich 
minut. Po dramatycznym meczu, obfitują
cym w nerwowe chwile zwyciężyła re
prezentacja Gimnazjum nr 2. Wygrali oni 
w stosunku 2:1 (odpowiednio w setach: 
21; 15; 15). Po emocjonującym spotkaniu 
oba zespoły podziękowały sobie za wyró
wnaną walkę.

Po takim horrorze, jaki zapewnili kibi
com chłopcy, dziewczęta wchodziły na 
boisko trochę przestraszone. W pierw
szych minutach spotkania było widne ner
wowość w ich poczynaniach. Jednak im

więcej czasu mijało, tym gra stawała się 
ciekawsza. Spotkanie było wyrównane, 
ale nie tak emocjonujące jak chłopców. 
Dość łatwo wygrały dziewczęta z Gimnaz
jum nr 2. W setach był wynik 2:0 (od
powiednio do 21 i 16). Po zakończeniu 
spotkania dziewczęta podziękowały sobie 
nawzajem.

Wszyscy opuszczali salę w dobrych 
nastrojach, zarówno wygrani jak i prze
grani. W końcu organizatorom i uczest
nikom chodziło przede wszystkim o dobrą 
zabawę i grę, a nie tylko o współzawodnic
two.
Składy reprezentacji Gimnazjum nr 1: 

Dziewczyny
1. Balcerek Marta
2. Nowicka Monika
3. Gawarzewska Agata
4. Trębacz Katarzyna
5. Piwańska Michalina
6. Wąsowska Maria
7. Błaszak Joanna
8. Wojtaszak Basia
9. Ratajczak Aneta

10. Grześkowiak Agata
11. Koczajewska Karolina

Chłopcy;
1. Stelmachowski Maciej
2. Malinowski Przemysław
3. Ciążyński Szymon
4. Kardasz Grzegorz
5. Pawlicki Jakub
6. Kaczmarek Krzysztof
7. Malendowicz Dawid
8. Antkowiak Szymon
9. Tomczak Łukasz

Składy reprezentacji Gimnazjum nr 2: 
Dziewczyny:

1. Ochocka Kasia
2. Gierszewska Anna
3. Maciołek Karolina
4. Gałecka Dagmara
5. Nowotna Małgosia
6. Krześlak Marysia
7. Rajcwicz Asia
8. Sikorska Natalia

Chłopcy:
1. Wróblewski Andrzej
2. Czyż Maciej
3. Wasiak Paw'eł
4. Śniatecki Jan
5. Magdziarek Rafał
6. Poniński Jan
7. Golak Robert
8. Taraszkiew'icz. Marian
9. Grygier Damian

10. Orywał Mateusz
A. G.

Siatkarskie jedynki
W dniu 23 marca 2001 roku o godzinie 

14.30, na sali gimnastycznej przy ul. Kas
prowicza, odbył się turniej siatkarskich 
jedynek. Brali w nim udział reprezentanci 
Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Pod
stawowej nr 2 z Puszczykowa. W zawo
dach wv.ięło udział 13 dziewcząt i 10 
chłopców. Uczestnicy byli podzieleni na 
cztery grupy. W dwóch zmagały się zawo
dniczki i w dwóch zawodnicy. Głów'nym 
opiekunem imprezy był pan Zbigniew 
Gorzelanny.

Po fazie grupowej odbyły się mecze
o miejsca I - 4. Czwartoklasiści walczyli 
między sobą bardzo dzielnie. Oglądając 
ich rywalizację można śmiało stwierdzić, 
że wielu z nich przy ciężkiej pracy może 
w'yrosnąć na dobrych zawodników lub 
zawodniczki. Nauczyciele wychowania fi
zycznego, wręczając swoich podopiecz
nym pamiątkowe dyplomy, życzyli im 
dalszych sukcesów i rozwoju ich zdolno
ści.

W turnieju brali udział 
Dziewczęta: Witkowska, Kałużna,

Teuchner, Kuhnert, Miężał, Łuczak, Bart- 
łomiejczyk, Wesołowska, Wrześniewska, 
Wyszyńska, Kistowska, Jagaciak, Rych
lik.

Chłopcy: Nowakowski, Trębacz, Wer- 
bliński, Kostusiak K„ Repctski, Babula, 
Schneider, Borkowski, Kostusiak A„ łm- 
birowicz.

Wyniki finałów:
Dziewczęta

Rychlik - Teuchner (17:8) 
Chłopcy

Borkowski - Wcrbliński (9:21) 
Wyniki meczów o 3 miejsce: 
Dziewczęta

Jagaciak - Łuczak (12:17) 
Chłopcy
lmbirowicz - Nowakowski (15:13)

A.G.

Udany start 
lekkoatletów

Prawdziwy sezon lekkoatletyczny roz
poczyna się późną wiosną, a kończy wcze
sną jesienią. Aby urozmaicić monotonny 
czas treningów zimowych zawodnicy star
tują w cyklu mityngów halowych zakoń
czonych imprezą o charakterze mistrzows
kiej.

W tym roku sezon halowy rozpoczął się 
bardzo wcześnie. W dniu 6 stycznia roze
grany został mityng okręgowy w hali 
poznańskiego AZS-u. Nieslely hala ta nie 
jest ogrzewana, co nie sprzyja uzyskiwa
niu dobrych wyników. Nadzieję na spraw
dzenie formy w dobrych warunkach bu
dziła perspektywa startu na Mistrzostwach 
Okręgu. Zawody te rozegrane zostały
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„M ilionerzy” w „Dwójce”
Dnia 14 lutego klasy szóste naszej szkoły zmierzył}' się 

w turnieju „M ilionerzy” , przygotowanym przez klasę 
szóstą „b” . Pytania, zadawane przez prowadzące uczen
nice - Asię Grajewską i Zuzię Citkowicz-Jurkiewicz, 
dotyczyły wiadomości o układzie słonecznym.

i w zbiornikach wodnych. Opowiadał, ja k  leśnicy pod
lewają las. Zadawał wiele zagadek, ja k  np. o orientacji 
ir terenie ''.

Każda z klas wytypowała do gry trzech przedstawicieli. 
W trakcie zabawy można było skorzystać z koła ratun
kowego. Uczniowie dopingowali swoich zawodników, oni 
natomiast wykazali się dużą wiedzą oraz poczuciem 
humoru.

Nagrodą były czeki zwalniające klasę z odpytywania 
i kartkówek.

Pierwsze miejsce i czek na sześć lekcji uzyskała klasa 
VIb, drugie miejsce i czek na cztery lekcje zdobyła klasa 
Vic. a trzecie miejsce i czek na 2 lekcje przyznano klasie 
Via.

Zabawa wszystkim się podobała i zaplanowano już 
następne podobne turnieje.

Uczniowska Rada Szkoły

P ow itanie wiosny•/
W Szkole Podstawowej nr 2 pierwszy dzień wiosny 

klasy IV - VI spędziły w tzw. „Zielonej Szkole”  na 
terenie Nadleśnictwa Konstantynowo. Rozjechaliśmy się 
w różnych kierunkach do poszczególnych leśnictw. 1 tak na 
przykład klasa IVb pojechała do Jaszkowa, klasa lVa do 
Krajkowa, a kl. IVc do Rogalina.

Uczennica kl. IVc wspomina: ,.\V środę 21 marca 
byliśmy w Krajkowie w leśnictwie Rogalin. Było lani 
pięknie. Prawie cały czas chodziliśmy po lesie. Widzieliśmy 
w nim groby Polaków, rozstrzelanych przez hitlerowców. 
Potem spotkaliśmy się ze wszystkimi czwartymi klasami 
przy ognisku, na którym piekliśmy kiełbaski. Bardzo podo
bała się nam ta wycieczka. Wszyscy byliśmy trochę zm ęcze
ni, ale zadow oleni”.

Pozostałe klasy udały się w następujących kierunkach: 
kl. Vb do Polędzia, Vlb do Zamysłowa, a Vlc do Czem
pinia. Po rajdzie terenowym  wszyscy spotkali się w Ż ar
nowcu przy pomniku przyrody „Źródełko”  na wspólnym 
ognisku. Oto co na ten temat pisze uczennica kl. Vlb 
Barbara Stanek:

Pan leśniczy mówił o sadzeniu drzew, dlaczego w lesie 
nie może być za dużo jednego gatunku drzew, a także
o zwierzętach mieszkających w zamysłowskich lasach

„Zielona Szkota”  w pierwszych dniach wiosny to 
naprawdę świetna przygoda, zwłaszcza że aura była łas
kawa. Uczniowie przebywając w tej pięknej okolicy 
poznali nie tylko otaczającą nas przyrodę, jej pomniki, ale 
także miejsca martyrologii Polaków w czasie drugiej 
wojny światowej.

Tego samego dnia. o tej samej godzinie, a więc o ósmej 
rano, odjeżdżały autokary wypełnione dziećmi z klas 0 -
III. Jednak pojechały w zupełnie innym kierunku, a m iano
wicie do Poznania, do Teatru Animacji, na inscenizację 
baśni Andersena „Królowa Śniegu” . Poetyckie, na wyso
kim poziomie artystycznym przedstawienie, pozornie nie 
ma z wiosną nic wspólnego. Ale przecież wszyscy pamięta
my, że kiedy Hans i Greta wracają do rodzinnego domu po 
tułaczce w krainie lodu i śniegu, wiosna budzi się do życia, 
rozkwitają na nowo kwiaty ...

Sądzę, że tegoroczny pomysł na spędzenie Dnia Wiosny 
właśnie w taki sposób był wspaniały. Dziękujemy przede 
wszystkim leśnikom z Nadleśnictwa Konstantynowo, któ
rzy przyczynili się do jego zorganizowania.

o środowisko 
jak o domowo ognisk«»**

Ten i wicie innych okrzyków proekologicznych wzno
sili pierwszego dnia wiosny uczniowie Gimnazjum nr 2.
W łaśnie 21 marca odbywał się bowiem Wielki Wiosenny 
Rajd Ekologiczny. Gimnazjaliści z samego rana wyruszali 
na cztery trasy rajdowe. M etą był Zakon Braci Serca
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P oradn ik  dla 
N iepełnospraw nych

Pod koniec ubiegłego roku uru
chomiono w Poznaniu centrum in
formacji dla osób niepełnospraw
nych. Mieści się ono przy ul. Słowac
kiego 8 /1 0  i czynne jest w każdy 
poniedziałek w godz. 15.00 - 18.00 
w pokoju nr 413 (IV piętro).

Porady i informacje udzielane są 
bezpłatnie, także telefonicznie pod 
numerem: 8-434-705. W Centrum 
można dowiedzieć się
- gdzie i jak  można zdobyć nowe 

kwalifikacje zawodowe,
- gdzie się rehabilitować,
- jak wyjechać na turnus rehabilita

cyjny,
- jakie są możliwości prowadzenia 

własnej działalności gospodarczej. 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych udziela in
formacji przez bezpłatną linię telefo
niczną: 0-800-120-407.

W tym samym miejscu, czyli przy 
ul. Słowackiego 8 /1 0 , mieści się Po
wiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 
Tel. 8-699-231.

Jubileuszow y  
przegląd  
piosenki

Zapraszamy na V Jubileuszowy 
Przegląd Piosenki Osób Niepełno
sprawnych Puszczykowo 2001, któ
ry odbędzie w dniach 27-28-29 
kwietnia 2001 r. Organizatorem tej 
muzycznej imprezy integracyjnej jest 
Pracownia Terapii Zajęciowej 
„PRZYLESIE” , działająca w ramach 
Stowarzyszenia Pomocy Osobom 
z Zespołem Downa oraz MOK. Pat
ronat nad imprezą objął Urząd Miejski 
w Puszczykowie oraz Radio „M er
kury” S.A. Pomocy finansowej udzie
lił Urząd Marszałkowski W ojewództ
wa W ielkopolskiego, Urząd Miejski 
Puszczykowa oraz indywidualni 
Sponsorzy.

Organizatorzy proponują następu
jący program:
27 kwietnia

(scena na stadionie miejskim):
- koncert zespołu Hod W ater - godz.

19.00
- koncert pani Małgorzaty Ostro

wskiej - godz. 20.00
- zajęcia metodą ruchu rozwijającego 

według W eroniki Scherborne

Echo Puszczykowa 4/2001

28 kwietnia:
- zajęcia sportowe na boisku Liceum 

Ogólnokształcącego w Puszczyko
wie,

- zabawa przy muzyce „Country 
House Fam ily”  w Luboniu przy ul. 
Kwiatowej 30.

29 kwietnia
(stadion miejski w Puszczykowie):

- koncert galowy - godz. 15.00 
Szczegółowy program na plaka

tach!

Miejski Ośrodek 
Kultury  
zaprasza

Pracownia gobelinu otwarta jest 
dla wszystkich chętnych w każdy pią
tek w godz. 17.00 - 19.00.

Kółko Brydżowe - piątek od godz. 
19.00.

Świetlica dla dzieci i młodzieży:
poniedziałki, wtorki, środy 15.00 -
19.00

Sezon żeglarski
Klub W odny „SALING ”  zapra

sza Członków oraz Sympatyków na 
zebranie organizacyjne przed sezo
nem żeglarskim roku 2001.

Zebranie odbędzie się dnia 21 
kwietnia 2001 roku w świetlicy L ice
um Ogólnokształcącego w Puszczy
kowie o godz. 10.30.

Z żeglarskim pozdrowieniem  
Zarząd Klubu

Harcerskie 
w akacje

Harcerski Klub Sportowy, działa
jący w Puszczykowie od 1989 roku, 
organizuje w tym roku obozy letnie
dla wszystkich chętnych:
W łochy (Rimini, San Marino,

Rzym) 25.06. - 08.07.
Wielka Brytania (Londyn)

13.07. - 22.07.
Czechy (Brno, Praea)

28.07. - 10.08.
Francja (Paryż) 14.08. - 26.08.
Zakopane 12.08. - 24.08.

Zapisy, rezerwacja, informacja: 
Harcerski Klub Sportowy, 62-041 
Puszczykowo, ul. Dworcowa 67a, 
poniedziałki, środy, piątki 11.00 -
16.00

Telefon: 8-193-088; kom. 0602-
I 451-777

Nauczyciel 
na „6”

Nauczyciel Szkoły Podstawowej nr
2 w Puszczykowie, pan mgr Kazimierz 
Dolczewski, otrzymał Honorowy Tytuł 
NAUCZYCIEL NA „6” , nadany przez 
czytelniczki miesięcznika FILIPINKA. 
W uzasadnieniu podano: Za zrozumie
nie dla młodzieży, pomoc i pasję w nau
czaniu.

Dokument podpisali: Wojciech Ksią
żek - Podsekretarz Stanu MEN, loanna 
Dawgielło-Tyszka - Redaktor Naczelny 
miesięcznika Filipinka, Maria Kotows
ka - Kuratorium Oświaty w Warszawie, 
Elżbieta Królikowska - Kierownik Pra
cowni Rozwoju Systemu Doskonalenia 
w CODN, Krystyna Starczewska - Dy
rektor I Społecznego LO w Warszawie.

Dokument wystawiono w Warszawie 
dnia 3 kwietnia 2001 roku.

Wiosenne 
przebudzenie

W dniu 13 marca 2001 r. odbył się 
w Szkole Podstawowej nr 2 w Pusz
czykowie konkurs recytatorski pod 
hasłem W IOSENNE PRZEBUDZE
NIE, który był przeznaczony dla 
uczniów klas I - III. Wzięło w nim 
udział 30 dzieci. W szystkie otrzymały 
dyplomy, a 9 uczestników - nagrody.

Nagrody otrzymali:
Aleksandra Talarczyk kl. I 
Jakub Pytlak kl. I 
W eronika Menzel kl. I 
Aleksandra Baszyńska kl. II 
M artyna Rochowiak kl. II 
M arta Błażko kl. II 
Marta Sworowska kl. III 
Marianna Janowicz kl. III 
Karolina Jujeczka kl. III

W yróżnienia otrzymali:
Marta Krześlak 
Marcin Paul 
Sylwia Pawlisiak i 
Joanna Sykulska.

Ogłoszenie
Dyrekcje obu szkół podstawowych in

formują, że w ich Sekretariatach przy
jmowane sq zapisy dzieci (rocznik 1995) 
do zerówek” na rok szkolny 2001 /2002. 
Informacji udzielają Sekretariaty szkół 
w godzinach urzędowania.

Telefony:
Szkoła Podstawowa nr 1 tel. 8-133-461 
Szkoła Podstawowa nr 2 tel. 8-133-371
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w dniu 13.01 br. w hali Calisii Kalisz. 
Bardzo dobrze zaprezentowała się na tych 
zawodach grupa lekkoatletów „Juvenii” 
Puszczykowo. Ekipa 9-cio osobowa zdo
była w sumie siedem medali. Dobrą passę 
rozpoczęła Emilia Grześkowiak, która 
bezapelacyjnie zwyciężyła w biegu na 60 
m przez płotki z wynikiem 9,14 sek. Druga 
w tym biegu była również zawodniczka 
naszego klubu - Izabela Paszek z wyni
kiem 9,94 sek. Do sukcesów płotkarzy 
dołożył się jeszcze Krzysztof Łabęcki, 
który w biegu na 60 m ppł mężczyzn zajął 
drugie miejsce przegrywając tylko z wice
mistrzem Polski na tym dystansie - Mariu
szem Kubaszewskim z Maratonu „Tu
rek” . Również w skokach puszczykowia- 
nie pokazali „lwi pazur” .

W skoku w dal kobiet tryumfowała 
Julita Kolasińska z wynikiem 5,36 m,

- . w skoku w dal mężczyzn - Leszek 
Spychała zajął drugie miejsce - 6,27 ni. 
W skoku wzwyż kobiet srebrny medal 
zdobyła Lucyna Szymańska z wynikiem
155 cm. W biegu na 60 metrów juniorów 
młodszych zwyciężył wspomniany już 
wyżej Leszek Spychała, pokonując mini
malnie zeszłorocznego rekordzistę Polski 
w kategorii młodzików.

Tak dobre osiągnięcia w hali wróżą 
sukcesy w sezonie letnim. Ale na pierwsze 
starty musimy zaczekać do maja. Na razie 
życzmy młodym lekkoatletom dużo wy
trwałości i motywacji do jeszcze bardziej 
wzmożonej pracy treningowej.

J. Jagaciak

Siatkarskie dwójki
Dnia 27 marca 2001 roku w sali gimnas

tycznej Szkoły Podstawowej nr 2 odbył się 
turniej siatkarskich dwójek. Mecze prze
prowadzono w dwóch kategoriach wieko
wych chłopców i dziewczyn (roczniki 
1989 i 1988). Turniej był doskonale zor
ganizowany. Wzięło w nim udział 48 
osób. Głównym animatorem tej imprezy 
był pan Zbigniew Gorzelanny.

Mecze były bardzo zacięte, ale przebie
gały w przyjaznej atmosferze. Wszyscy 
czuli napięcie obserwując zmagania swo
ich koleżanek i kolegów. Z obu stron było 
wiele oczekiwań i nadziei. Wszystkie spo
tkania były bardzo wyrównane i na wyso
kim poziomic. Świadczą o tym wyniki 
uzyskane przez zawodników w meczach.

Sala była wypełniona po brzegi, a tur
niej obserwowali rodzice, nauczyciele 
oraz licznie zgromadzeni uczniowie. 
W rywalizacji sportowej, pośród głośnego 
dopingu i wielu uśmiechów, w swoich 
kategoriach wiekowych zwyciężyli:

Dziewczyny '89
I miejsce:

Adamczyk Maria, Szott Marta
II miejsce:

Krzyżańska Maja, Hoffmann Barbara
III miejsce:

Rachwalak Marta, Rachwalak Agata 
Chłopcy ’89
I miejsce:

Głowiński Robert, Szperzyński Michał
II miejsce:

Nawrocki Marcin, Łakomy Max 
Dziewczyny ’89
I miejsce:

Maciołka, Koczajewska
II miejsce:

Kwaśniewska, Stoińska Anna
III miejsce:

Mazur, Kropaczewska
Chłopcy *88
I miejsce:

Bendowski Paweł, Pomes Piotr
II miejsce:

Pawlak Mateusz. Skrzypczak Sławomir
III miejsce:

Rochowski Krzysztof, Banaszak Piotr

Życzymy wszystkim sportowcom tak 
wielkiej woli walki i dużo uśmiechów 
w następnych turniejach sportowych.

K.M.

Wojtek czwarty  
w  Wielkopoisce

Dnia 17 marca br. w Żerkowie odbył się 
finał wojewódzki w biegach przełajo
wych. W zawodach startowało czterech 
najlepszych zawodników z mistrzostw po
wiatu na każdym dystansie. Szkołę Pod
stawową nrl reprezentował Wojtek Draje- 
rczak - mistrz powiatu na dystansie 1200 
metrów. Gimnazjum nr 1 reprezentowali: 
Szymon Orywał - mistrz powiatu na dys
tansie 2000 metrów, Beata Hetman - wice- 
mislrzyni na dystansie 1500 metrów. Z po
wodu choroby nie brała udziału w zawo
dach Joanna Pawlicka.

W każdym biegu uczestniczyło około 
130 zawodników. Doskonale pobiegł 
Wojtek Drajerczak, zajmując IV miejsce. 
Beata Hetman zajęła 80 miejsce, a Szy
mon Orywał 113 miejsce w województ
wie. W.B.

FERIE NA SPORTOWO!
Podczas ferii zimowych grupa pusz- 

czykowskiej młodzieży przebywała na 
obozie kondycyjnym w Szklarskiej Po
rębie. Mimo że aura nie przypominała 
zimy a śnieg występował tylko w wyso
kich partiach gór, atrakcji nic brakowało. 
Szczególnym zainteresowaniem cieszyły 
się wycieczki, zarówno te piesze, szlakami 
Karkonoskiego Parku Narodowego, jak
i wyjazd do czeskiego Harachova, miejsca 
niedawnego triumfu Adama Małysza na 
skoczni narciarskiej. Dużą satysfakcją dla 
uczestników było ..zdobycie” Szrenicy, 
najwyższego szczytu w tej patii gór, oraz 
wyprawa do ruin zamku na Chojniku.

Ważną częścią programu były specjalis
tyczne treningi lekkoatletyczne, oraz od
nowa biologiczna. Natomiast, po wyczer
pujących zajęciach byt czas na odpoczy
nek i relaks w gościnnym pensjonacie 
„Minerał” . Ulubioną rozrywką były gry 
w bilarda i tenisa stołowego.

Pobyt w Szklarskiej Porębie poprawił 
zarówno kondycję uczestników, jak i ich 
wiedzę o tym regionie Polski. Większość 
obiecuje, że wróci lu za rok.

Na zdjęciu: grupa młodych lekkoatle
tów z trenerką Lucyną Chmielarz na tle 
wodospadu ,,Szklarka” .

Artur Czyi 
■ kierowca wyścigowy

Artur Czyż, kierowca wyścigowy, 
zwycięzca ubiegłorocznego Pucharu Al
fa Romeo 156 cieszy się niesłabnącą 
popularnością. W plebiscycie „Gazety 
Poznańskiej“ na najlepszcyh sportow
ców 2000 roku zajął ósme miejsce. Pier
wszy puszczykowianin wśród najlep
szych sportowców Wielkopolski.

O sukcesach Artura Czyża w ubieg
łorocznym pucharze Alfa Romeo 156, 
ukoronowanych zwycięstwem w klasyfi-

Dokończenie na srr. 6
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kacji generalnej i tytułem Mistrza Polski, 
informowano na gorąco na łamach gazet 
poznańskich.

Ten młody zawodnik niespodziewanie 
dla wszystkich pokonał w wielkim stylu 
największe sławy spośród utytułowanych 
polskich kierowców wyścigowych.

Okazuje się, że to nie koniec sukcesów. 
Profesjonalnie przygotowany puchar Alfa 
Romeo 156 odrodził zainteresowanie wy
ścigami na polskich (i nie tylko, bo starty 
odbywały się także w Brnie) torach wy
ścigowych. Artur zyskał wielką sympatię 
kibiców, czego dowód dali głosując w ple
biscycie na najlepszego sportowca Wiel
kopolski 2000, zorganizowanym przez 
„Gazetę Poznańską” . Ósme miejsce 
w dziesiątce najlepszych sportowców 
Wielkopolski w towarzystwie między in
nymi medalistów olimpijskich to nobilita
cja, o której nawet nic marzył.

- Zdają sobie sprawą, że len rok niesie 
dla mnie wielkie wyzwanie - mówi Artur 
Czyż. Wystartuję jako numer I, na którego 
skierowane będą nie tylko oczy kibiców, 
lecz także - a może przede wszystkim - 
konkurentów. Odwieczne hasło ,,bij mist
rza” jest wpisane w zasady rywalizacji, 
a przy zachowaniu regulaminowych reguł, 
jest istotą sportowej walki. Na pewno nie 
dam się łatwo pokonać i będę się starał, 
aby nie zawieść kibiców.

Myślę, że Puchar w tym roku będzie 
jeszcze ciekawszy. Jesteśmy bogatsi o ze
szłoroczne doświadczenia i znacznie lepiej 
znamy możliwości swoich aut. Pojawią się 
też nowi rywale: Maciej Kaczmarek z Pu
charu M. plus M. i Marcin Bartkowiak, 
Mistrz Polski Pucharu Renault Megane. 
Większe będzie - moim zdaniem - zaintere
sowanie kibiców i mediów. Starty w takich 
warunkach wymagają znacznie więcej wy
siłku, żmudnych przygotowań, intensyw
nych treningów i maksymalnego skupienia 
na lorze. Ale z drugiej strony rośnie 
wartość każdego sukcesu. Dlatego cały 
team intensywnie przygotowuje się do 
nowego sezonu, który rozpocznie się w ma
ju na Torze ,,Poznań".

Pozostaje życzyć Arturowi, aby rów
nież w tegorocznych zmaganiach pucharo
wych zasłużył na pochlebną opinię wyra
żona przez największego konkurenta, do
świadczonego zawodnika - wicemistrza 
Polski Pucharu Alfa 156 - Roberta Kiesie- 
la: Artur prowadzi perfekcyjnie, nie popeł
nia błędów, wykorzystuje optymalny tor 
jazdy, prowadząc auto jak komputer".

Roman Wrzeszcz

Biegi przełajowe 2001
Sezon 2001 w biegach przełajowych 

rozpoczął się tradycyjnie biegami na cyta
deli poznańskiej w ramach uczczenia ro
cznicy wyzwolenia Poznania. W tym roku 
biegi te rozegrano w dniu 23 lutego. 
Następne biegi rekreacyjne odbyły się
8 marca wokół Jeziora Rusałka w Po
znaniu, a były to: „ Bieg Ewy” i „Bieg 
Rusałka zimą” .

W obu tych biegach brała udział mło
dzież z puszczykowskich szkół. Dla więk
szości był to sprawdzian formy uzyskanej 
w zimowym okresie przygotowawczym, 
oraz możliwość spotkania w gronie osób 
aktywnie rozwijających swoją kondycję
i zainteresowanie sportowe. Na mecie 
biegów „nad Rusałką” zorganizowanych 
przez TKKF Poznań, na każdego zawod
nika czekał gorący poczęstunek, oprócz 
tego na zwycięzców, puchar i nagrody. 
Wśród zwycięzców znalazła się najmłod
sza uczestniczka puszczykowskiej ekipy - 
Monika Beszterda, która po zaciętej walce 
na dystansie jednego kilometra uplasowa
ła się na drugim miejscu.

Młodzi biegacze przygotowują się pod 
okiem trenerek Bernadetty Łuczak i Lucy
ny Chmielarz do kolejnych występów, 
tym razem w cyklu zawodów między
szkolnych i klubowych.

Na zdjęciu: najmłodsza biegaczka Mo
nika Beszterda.

T u r n ie je  z  c y k l u

„LIGA 
PUSZCZYKOWA”

Puszczykowo, ul. Kasprowicza 3
Sala Liceum Ogólnokształcącego 

im. M. Kopernika

W gościnnej sali puszczykowskiego li
ceum odbył się już czwarty z cyklu tur
niejów w tenisie stołowym. Startowało 
w nim 77 osób w różnych kategoriach 
wiekowych. Do tej pory (pozostały jesz
cze 3 turnieje) sklasyfikowano ogółem 
114 osób w pięciu kategoriach wieko
wych. Niestety w tej liczbie są tylko
2 przedstawicielki pici pięknej!

75 uczestników to mieszkańcy 4 miejs-“ 
cowości: Puszczykowo - 35, Poznań - 18, 
Śrem -15 i Komorniki - 7.

Po czterech turniejach o klasyfikacji 
stanowią 3 najlepsze wyniki. O miejscu 
w całym cyklu turniejów decydować będą 
wyniki 5 najlepszych z 7 rozegranych 
turniejów.

Od następnego miesiąca Organizatorzy 
zdecydowali podzielić turnieje na dwa 
terminy (ze względu na dużą liczbę star
tujących). Zawody będą odbywać się na
dal w piątki, lecz na pierwszy termin 
zapraszamy tylko kategorie najmłodszych 
(I - do 14 lat), najstarszych (IV - ponad 40 
lat) i chętne panie i dziewczyny (kat. V). 
Tydzień później rozgrywać będziemy me
cze w kategoriach II i III. czyli wszystkich 
w wieku 15-40 lat.

W obu przypadkach losowanie (termin 
zgłoszenia) zaplanowano na godz. 17.00, 
a rozpoczęcie gier najpóźniej o 17.30 (po 
rozgrzewce). Zapraszamy wszystkich 
chętnych!!!

kalcgone kategorie Losowanie o godz. 17,00

I, IV, V II, III

turniej 5 : 2 0 .0 4 .2 0 0 1  r. 2 7 ,0 4 .2 0 0 1  r. Piątek

turniej 6 lii. 0 5 .2 00 1  r. 2 5 .0 5 .20 01  r. Piątek

turniej 7 1 5 .0 6 .20 01  r. 2 2 .0 6 .2 0 0 1  r. Piątek

Zakończenie i wręczenie nagród odbędzie się przed turniejem „Gwiazd sezonu” 
(po 8 najlepszych zawodników z każdej kategorii), termin zostanie podany w maju.

Wszelkich informacji udzielają Organizatorzy (TARiS): Andrzej Bromberek, teł. 
819-33-53, 0501 264-057 i Rafał Łukawski, tel. 0604 552-660.



SZKOŁY PODSTAWOWE i  GIMNAZJA - TERMINY IMPREZ SPORTOWYCH W  U  SEMESTRZE

lp N azw a im prezy 
(dyscyplina)

Roczniki D ata M iejsce G odzina

szkoła

SP

szkoła

GIM dziew. chł.
Poziom  rozgryw ek

miej pow rej woj kraj

1 Piłka siatkow a 86/87 8.03 SP 2 14 30 * * * *

2 B adm inton UKS 88/89/90/91 4.03 SP 1 14.30 * *

3 B adm inton U K S 88/89/90/91 10-11.03 P iotrków  Tryb. * * * *

4 LA  biegi przełajow e 88/89 17.03 Ż erków 12.00 * *

5 L A  biegi przełajow e 86/87 17.03 Ż erków 12.00 * * * *
------

6 Piłka nożna halow a 86/87 20.03 SP 1 M osina 9.00 *

*

*

7 B adm inton M istrz. 
Gim

86/87 15.03 SP D om inow o 10.00 * *

8 Piłka siatkow a 90/91 23.03 SP 2 10.30 * * * *

9 Piłka siatkow a 88/89 27.03 SP 2 14.30 * * * *

*
------

10 B adm inton EO O M 86/87 7.04 Przeźm ierow o 10.00 * * * *

12 B adm inton D r.M . SZS 86/87/88/89 11.04 P rzeźm ierow o 10,00 * * * * *

13 Piłka koszykow a 86/87 19.04 SP 2 14.30 * * * *

14 U nihock 86/87/88/89 23.04 SP 2 14.30 *

15 B adm inton O O M 86/87 28-30. 04 G łubczyce 10.00 * * *

16 G ry I zabaw y 89/90 5.04 SP 2 15.00 * * * *

17 G ry I zabaw y 93 15.05 SP 2 10.00 * * * *

18

19

Piłka ręczna 86/87 25.05 SP 1 13.30 * * * *

LA  czw órbój 88/89 18.05 Poznań (S. Olimpii) 11.00 4.04 25.04 *

20 L A  indywidualne 86/87 12.06 Poznań (S. Olimpii) 11.00 ❖ * * 18.04 9.05 *

21 B adm inton U K S Druż. 88/89/90/91 01.06 G łubczyce 10.00 * * * *

22 L A. - O .O  M 85/84 27/29.07 Poznań (S. Olimpii) * * *
i

*



Taneczne sukcesy
Nie każdy wie, że w starym kinie 

„Wczasowicz” przy ul. Poznańskiej
2 w Puszczykowie znajduje się już od 
1992 roku Ośrodek Sportowo-Rekrea- 
cyjny „IMPULS” , którym kieruje Ro
bert Sokół. W „Impulsie” dzieje się wiele 
ciekawych rzeczy: prowadzone są zajęcia 
karale, kick boxingu, aerobiku, tańca. 
Ośrodek posiada także siłownię, saunę, 
solarium, ścianę wspinaczkową, wielo
zadaniowy tor przeszkód.

Przed południem przyjeżdżają dzieci 
i młodzież ze szkół, aby zamienić się 
Rambo. Robert .Sokół prowadzi także 
szkołę przetrwania „SOKÓŁ” , która ob
chodziła niedawno trzecią rocznicę swej 
działalności.

Dnia 10 marca laury ciężkiej pracy 
zebrały młode Puszczykowianki, wyle
wające pot na deskach „Impulsu” w Ogó
lnopolskim Turnieju Tańca „Chodzież 
2001 ” . Młodzież miała okazję zaprezen
tować Electric boogie, Break dance, Rap. 
Turniej otworzyła najmłodsza uczestni
czka, 9-lelnia Klaudia Krzyżaniak z Pusz
czykowa. Dziewczyny tańczyły pod ba
cznym okiem instruktorki Ewy Szym
czak, która także zaprezentowała taniec 
Rap-solo. Trema dała się we znaki, mimo 
to małe Puszczykowianki zaprezentowa
ły się godnie zdobywając pierwsze miejs
ce w formacji ośmioosobowej tańca RAP 
oraz drugie w RAP-DUECIE. Dziś na 
deskach „Impulsu” obmyślają kolejne 
układy, aby już w maju zaprezentować się 
w Wałczu.

Gratulujemy i trzymamy kciuki.
Warto też wspomnieć, że Ewa Szym

czak z zespołem tańczyły charytatywnie 
dla dzieci z Domu Dziecka w Bninie. 
Miejmy nadzieję, że ich działalność bę
dzie się rozwijać.

Turniej sprawnościowy 
w „IMPULSIE ”

Na zaproszenie pana Roberta Sokoła 
do Ośrodka „Impuls”  przybyły na tur
niej sprawnościowy dzieci uczęszczają
ce na zajęcia do świetlic szkolnych.
Opiekunami byli pani Renata Kulka, Elż
bieta Mazur i Paweł Szulc. Na początku 
organizatorzy - Robert Sokół i Elżbieta 
Krzyżaniak - objaśnili reguły współzawo
dnictwa. Dzieci zostały podzielone na 
dwa zespoły: czarnych i białych - otrzy
mując stosowne czapeczki w takich kolo
rach. Turniej obejmował siedem zadań; 
konkurencje były dopasowane do moż
liwości uczniów: toczenie opon, biegi 
między linami rzędem, bieg z padami, 
przenoszenie opon, bieg z czatami.

Zabawa w czasie turnieju była wy
śmienita; wszyscy bardzo się angażowali, 
a na twarzach dzieci widać było uśmiech 
zadowolenia z dobrze wykonanego zada
nia. Po części pierwszej mali zawodnicy 
otrzymali poczęstunek. Po przerwie dzie
ci przystąpiły do ostatniego zadania, któ
rym był tor przeszkód. Po zakończeniu 
przyjacielskiej rywalizacji pan Robert 
Sokół i pani Elżbieta Krzyżaniak pod
sumowali współzawodnictwo; dzieci 
otrzymały pamiątkowe medale i koszulki, 
a ognisko z pieczeniem kiełbasek zakoń
czyło imprezę.

Wszystko to było możliwe dzięki Za
rządowi Miasta, pomocy Janusza Jaworo- 
ckiego, Hanny i Andrzeja Balcerków oraz 
Jacka Błaszkowiaka, a także pomysłowi 
R. Sokoła i E. Krzyżaniak zorganizowa
nia takiej imprezy.

Najważniejsze, że dzieci z obu szkół 
bawiły się doskonale. Z.G.

NOWE FORMY 
DZIAŁALNOŚCI „IMPULSU”

Od 1 września 2000 „Impuls” zapro
ponował nowe sekcje działalności; moż
na w nich spędzić mile czas znajdując coś 
dla siebie.

Plan zajęć:
— KARATE poniedziałek, wtorek - 

godz. 18.00
— KICK BOXING poniedziałek, wió

rek - godz. 19.00; środa - godz. 18.00
— TANIEC HIP-HOP poniedziałek, 

czwartek - godz. 18.00
— AEROBIC poniedziałek, czwartek - 

godz. 19.00
— SIŁOWNIA od poniedziałku do piąt

ku - godz. 14.30 - 21.00
Istnieje również sekcja wspinaczkowa. 

Wszystkie zajęcia prowadzone są przez 
doświadczonych instruktorów.

Z.G.

Od dzisiejszego numeru 
przedstawiać będziemy 

sylw etki znanych sportowców  
• trenerów Puszczykowa

Już w szkole podstawowej, za namową 
nauczyciela do uprawiania lekkiej atlety
ki, uczęszczał na zajęcia SKS-u. Jego 
talent zauważył również znany trener 
ex-rekordzista Polski w skoku wzwyż - 
Edward Czernik. Po zawodach szkolnych 
zaproponował treningi w swojej grupie. 
Początkowo trudno było go przekonać do 
skoków, uwielbiał ścigać się na krótkich 
dystansach. Z biegiem czasu sam nie wic 
jak trener przekonał go do skoku wzwyż. 
Znakomite warunki fizyczne oraz wro
dzona skoczność sprzyjały szybkim po
stępom. Jako młodzik skacze 195 cm, co 
było najlepszym wynikiem w Polsce w lej 
kategorii. Dwa lata później zostaje Halo
wym Mistrzem Polski Juniorów Młod
szych i Mistrzem Ogólnopolskiej Spar
takiady, oczywiście w skoku wzwyż. Po 
następnym roku, jeszcze bardziej zawan
sowanych treningach zostaje reprezen
tantem kraju w meczach juniorowskich. 
Na jednym z nich tzw. Mistrzostwach 
„KDL-ów” skacze 214 cm i pokonuje 
min. przyszłego rekordzistę świata Igora 
Paklina z ZSRR. Sezon kończy bardzo 
dobrym wynikiem 216 i awansem do 
kadry seniorów.

Studia to nowy epizod - z powodu 
braku trenera w nowym klubie ambicje 
zawodnicze zamienia na pasje trenerskie. 
Na ostatnim roku AW'F w Poznaniu pode
jmuje prace w MOS-ic Puszczykowo jako 
trener. Rok później rozpoczyna pracę 
w LO Puszczykowo, któremu jest wierny 
do dzisiaj. Jego zawodnicy zdobywali 
medale w najważniejszych zawodach lek
koatletycznych w kategoriach młodzieżo
wych. Mistrzami Polski zostawali w 1995 
r. - Ewelina Zabańska, w 1998 r. - Filip 
Nawrocki (bardzo dobrym wynikiem 214 
cm). W zeszłym roku w lej samej kon
kurencji - Mariusz Solecki zdobył srebrny 
medal (209 cm), a Julita Kolasińska zo
stała wicemistrzynią kraju w skoku w dal 
juniorek. Od 1996 roku Jarosław Jagaciak 
pełni funkcję wicedyrektora do spraw 
sportu w puszczykowskim liceum, a od
1998 r. jest trenerem kadry województwa. 
Praca zawodowa pochłania mu dużo cza
su, ale w chwilach wolnych lubi czytać 
książki historyczne lub słucha muzyki, 
która go relaksuje. Jego największym 
marzeniem jest doprowadzić swojego 
wychowanka do Igrzysk Olimpijskich. 
Trener Jagachik jest wielkim pasjona
tem lekkiej atletyki i dlatego hył znako
mitym zawodnikiem, a obecnie jest 
bardzo dobrym szkoleniowcem. K.J.
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